
泰山玻璃纤维邹城有限公司年产 8万吨无碱玻璃纤维细纱池窑拉丝生产线冷修

改造项目电气设备采购废标公告

（招标编号：0677-N240165-038）

       
一、内容：

   1、项目名称：泰山玻璃纤维邹城有限公司年产 8万吨无碱玻璃纤维细纱池窑拉丝生产线

冷修改造项目电气设备采购

2、项目编号：0677-N240165-038

3、采购方式：公开招标

4、公告发布日期：2024年 2月 1日

5、开标时间：2024年 2月 27日

6、废标原因：包 3（配电室改造）的标段 1（5000A/4000A变压器母线改造）和标段 2（电

力监控平台）、包 6（DCS）、包 7（UPS）、包 9（晶闸管调功器）、包 10（玻璃液位计）、包 11（配

套仪表）的标段 1（压力开关、料位计）和标段 2（压力变送器、流量计、流量计一次件）

递交投标文件的投标企业不足 3家，以上包（标段）废标，将重新发布招标公告组织招标，

感谢投标企业的大力支持。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：泰山玻璃纤维邹城有限公司                         

   地    址：山东省济宁市邹城太平镇里彦工业园                                                 

   联 系 人：赵研博                             

   电    话：19953899797                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 李再新

   电    话： 16606356151



   电子邮件： 13906358863@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


